
 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

Α/ΘΜΙΑΣ  &  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ  ΤΜΗΜΑ  ΣΤΕΛΕΧΩΝ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Α/ΘΜΙΑΣ  &  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
---------- 

 Βαθμός Ασφαλείας: 
 Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 Μαρούσι,  11 Νοεμβρίου 2014 
 Αρ. Πρωτ.  : Βαθμός Προτερ : 
  
 Φ.351.1 / 14 / 182026 / Ε3 

Διεύθυνση:  Α. Παπανδρέου 37, 15180, ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα:  http://www.minedu.gov.gr 
E-mail:  dppe@minedu.gov.gr  
Πληροφορίες:  Βασίλειος Τζέρπος,   
Τηλ:   210-3442895, Fax: 210-3442897 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Θέμα:  «Ορισμός και τοποθέτηση Προϊσταμένου στο Τμήμα Επιστημονικής – Παιδαγωγικής 

Καθοδήγησης Π/θμιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας 
Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων» 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 15, του άρθρου 24 του ν. 3848/2010 (Φ.Ε.Κ. 71 τ. Α΄/19-5-2010) 
2. Τις διατάξεις της παρ. 1, του άρθρου 2 του ν. 2986/2002 (Φ.Ε.Κ. 24 τ. Α΄/13-2-2002) «Οργάνωση 

των Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 5, του άρθρου 16 του ν. 3467/2006 (Φ.Ε.Κ. 128 τ. 
Α΄/21-6-2006) «Επιλογή στελεχών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, ρύθμιση 
θεμάτων διοίκησης και εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

3. Τις διατάξεις της παρ. 1γγ, του άρθρου 18 του ν. 4024/2011 (Φ.Ε.Κ. 226 τ. Α΄/27-10-2011) 
4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 89/2014 (Φ.Ε.Κ. 134 τ.Α΄/10-6-2014) «Διορισμός Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 
5. Την αριθμ Φ.351.1/1/1983/Δ1/10-1-2012 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Τοποθέτηση σχολικών 

συμβούλων προσχολικής αγωγής, δημοτικής εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής και εκπαίδευσης» 
6. Την αριθμ. Φ.351.1/7/87349/Δ1/28-6-2013 (Φ.Ε.Κ. 321 τ. Υ.Ο.Δ.Δ./5-7-2013) Υπουργική 

Απόφαση με θέμα «Συγκρότηση Συμβουλίου Επιλογής Σχολικών Συμβούλων, προσχολικής 
αγωγής, δημοτικής εκπαίδευσης και Ε.Α.Ε.», όπως τροποποιήθηκε με την υπουργική απόφαση 
Φ.351.1/12/162162/Δ1/30-10-2013 (Φ.Ε.Κ. 557/8-11-13 τ. Υ.Ο.Δ.Δ.) 

7. Την αριθμ. Φ.351.1/12/157234/Δ1/1-10-2014 (Α.Δ.Α.: 68419-7ΧΘ) «Πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για την τοποθέτηση Προϊσταμένου του Τμήματος Επιστημονικής – Παιδαγωγικής 
Καθοδήγησης Α/θμιας Εκπ/σης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 
Ιονίων Νήσων» 

8. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων 
9. Την αριθμ. 11/17-10-2014 πράξη του Συμβουλίου Επιλογής Σχολικών Συμβούλων δημοτικής 

εκπαίδευσης, προσχολικής αγωγής και ειδικής αγωγής 
 

Αποφασίζουμε 
 
 Ορίζουμε και τοποθετούμε Προϊσταμένη του Τμήματος Επιστημονικής – Παιδαγωγικής 
Καθοδήγησης Α/θμιας Εκπ/σης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Ιονίων 
Νήσων την κ. Κουρή Φωτεινή (ΑΜ: 560832), σχολική σύμβουλο της 2ης Περιφέρειας Σχολικών 
Συμβούλων Δημοτικής Εκπαίδευσης Κέρκυρας. 
 
 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:dppe@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 76ΓΤ9-ΨΧΝ



 
Εσωτερική διανομή 

1. Γραφείο Υπουργού 

2. Γραφείο Υφυπουργού 

3. Γραφείο Γεν. Γραμματέα 

4. Γενική Διεύθυνση Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 

5. Αυτοτελές Τμήμα Στελεχών Εκπαίδευσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 

 
Κοινοποίηση 

1. Περιφερειακή Διεύθυνση Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 Αλυκές Ποταμού 

 Τ.Κ. 49100, ΚΕΡΚΥΡΑ 

2. κ. Κουρή Φωτεινή  

 (με τη φροντίδα της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων) 

3. Σχολικούς Συμβούλους Α/θμιας Εκπ/σης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Ιονίων 

Νήσων (με τη φροντίδα της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπ/σης) 

 

ΑΔΑ: 76ΓΤ9-ΨΧΝ


		2014-11-12T10:00:04+0200
	Athens




